ПРОТОКОЛ № 4

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 сентября 2021 года г. Изобильный

ул. Ленина 15, малый зал

11-00

Председательствующий

совета

Жданов Павел Валентинович – председатель

Изобильненской районной организации

общероссийской общественной организации

«Российская оборонная спортивно-техническая

организация - Росто ДОСААФ» (по согласованию)

Секретарь совета

Боброва Татьяна Николаевна – заведующая

муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края

«Детский сад №1»

Присутствовали:

Члены совета: Дьяченко Н.А., Кирсанов Г.И., Донец Л.Е.,

Романков С.В., Кидовский В.И., Катюков С.И.,

Васильцов С.А., Полянская Н.Е., Немчинов В.И.

Трушев А.Е.

Приглашенные: Хирьянова Т.В.., Пастухов Н.В.

Повестка дня:

1. О ходе диспансеризации и обеспечении лекарственными средствами

населения Изобильненского городского округа Ставропольского края.

О кадровом обеспечении учреждений здравоохранения.

2. О реализации государственной национальной политики на территории

городского округа.

3. Об утверждении Плана работы Общественного совета на 2022 год

 СЛУШАЛИ: О ходе диспансеризации и обеспечении лекарственными

средствами населения Изобильненского городского округа

Ставропольского края. О кадровом обеспечении учреждений

здравоохранения.

 Докладчик: Хирьянова Татьяна Викторовна, главный врач

ГБУЗ СК «Изобильненская РБ»

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию главного врача ГБУЗ СК

«Изобильненская РБ»

СЛУШАЛИ: О реализации государственной национальной политики на

территории городского округа.

 Докладчик: Пастухов Николай Васильевич, заместитель

главы администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию заместителя главы

администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края

СЛУШАЛИ: Об утверждении Плана работы Общественного совета на

2022 год

 Докладчик: Жданов Павел Валентинович,

председательствующий совета

РЕШИЛИ:  Утвердить план работы Общественного совета

Изобильненского городского округа Ставропольского края

на 2022 год.

Председательствующий совета  П.В. Жданов

Секретарь совета Т.Н. Боброва